Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
30 марта 2020 года

                                  № 2
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Заместитель председателя комиссии:

- Ф.И.О.
3. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
4.Члены комиссии:

        - Ф.И.О.;

- Ф.И.О.;

- Ф.И.О.;

- Ф.И.О.;

- Ф.И.О.
Основание проведения заседания комиссии:
    1. Информация о заключении трудовых договоров с бывшими муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в порядке ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

    2. Информация о соблюдении ограничений, запретов и обязанностей, налагаемых на муниципальных служащих.
 СЛУШАЛИ:

Ф.И.О.
       1. О заключении трудовых договоров с бывшими муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в порядке ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

       - за период с 01.01.2020 по 30.03.2020 в Администрацию Гаврилов – Ямского муниципального района поступило шесть уведомлений о заключении трудовых договоров с бывшими муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района (от Администрации Великосельского  сельского поселения в отношении    Ф.И.О., от муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» в отношении    Ф.И.О.- должность консультант, от муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» в отношении Ф.И.О.   – должность директор, от ПАО «Сбербанк России» в отношении Ф.И.О., от Переславского ЛПУМГ- филиал ООО «Газпром трансгаз Ухта» в отношении Ф.И.О., от Управления образования  Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в отношении Ф.И.О.). В отношении Ф.И.О., Ф.И.О., Ф.И.О.,Ф.И.О., Ф.И.О., уведомления не подлежат рассмотрению на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, в связи с отсутствием функций муниципального (административного) управления в отношении организаций, с которыми заключен трудовой договор, соответственно исключается конфликт интересов. В отношении Ф.И.О., уведомление не подлежит рассмотрению, в связи с тем, что замещаемая должность не входила в перечень с высоким риском коррупционных проявлений.
      2. О соблюдении ограничений, запретов и обязанностей, налагаемых на муниципальных служащих.
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О.,  Ф.И.О.
РЕШИЛИ:

1. Информацию о заключении трудовых договоров с бывшими муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в порядке ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» принять к сведению.

2. Информацию о соблюдении ограничений, запретов и обязанностей, налагаемых на муниципальных служащих принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.
	Председатель комиссии:

	              Ф.И.О.

	Заместитель председателя

комиссии:

	Ф.И.О.

	Члены комиссии:

	               Ф.И.О.

	                 Ф.И.О.

	                 Ф.И.О.

	                 Ф.И.О.

	                 Ф.И.О.

	_____________________
	                 Ф.И.О.